
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная щкола № 8 

(МБОУСОШ№8)

ПРИКАЗ

01.092022г. №115-ОД

г. Пятигорск

«о создании бракеражной комиссии 

на 2022-2023 учебный год».

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников 
и учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения 
санитарно-гигиенических требований на пищеблоках МБОУ СОШ № 8

Приказываю:

1. Создать и утвердить бракеражную комиссию в составе и в соответствии с 
Приложением №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с 
Приложением №2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.С. Дергачёв


